
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace 

IČO: 00353639 

Se sídlem: Staroměstské nám. 1, 293 80 Mladá Boleslav 

Zastoupené: Mgr. Kateřinou Jeníčkovou, ředitelkou 

Veřejná zakázka: 

Rekonstrukce historického hospodářského stavení a 

revitalizace zahrady v Dolní Krupé - I. fáze: 

rekonstrukce hospodářské budovy v areálu fary v Dolní 

Krupé, realizace stavby 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
25.10.2023 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rámci I. fáze projektu 

„Rekonstrukce historického hospodářského stavení a revitalizace zahrady v Dolní Krupé“ 

a to rekonstrukce hospodářské budovy v areálu fary v Dolní Krupé, dle zpracované 

projektové dokumentace. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_13353.html 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 26.1.2024. Smlouva byla dne 

26.1.2024 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 6.671.221,28 Kč bez DPH, 

celková cena včetně DPH činí 8.072.177,75 Kč. 

 

 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_13353.html


 

2 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

  

 Nabídka s pořadovým č. 1:  

 

Identifikační údaje účastníka 

EMH stavební CZ s.r.o. 

IČO: 01972197 

Se sídlem: Boseň 42, 295 01 Boseň 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  6.671.221,28 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

 

Identifikační údaje účastníka 

Strateg group s.r.o. 

IČO: 17201411 

Se sídlem: Citeře 362, 463 42 Hodkovice 

nad Mohelkou 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 5.600.174,00 Kč 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

 Nabídka s pořadovým č. 2: 

 

Identifikační údaje účastníka 

Strateg group s.r.o. 

IČO: 17201411 

Se sídlem: Citeře 362, 463 42 Hodkovice 

nad Mohelkou 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 5.600.174,00 Kč 

 

Zadavatel přistoupil k vyloučení výše uvedeného účastníka ze zadávacího řízení v souladu 

s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro nesplnění zadávacích podmínek uvedených v bodu 11.4.3 

Zadávací dokumentace. Účastník byl vyzván k písemnému objasnění nabídky v souladu s 

§ 46 ZZVZ, na které však ve stanovené lhůtě nereagoval. 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

  

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré 

podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré 

požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku níže uvedeného dodavatele tak, jak odpovídá 

doporučení komise na základě provedeného hodnocení nabídek, v rámci něhož byla 

nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější na základě stanovených hodnotících kritérií. 

 



 

3 

 

1. Identifikační údaje účastníka 

EMH stavební CZ s.r.o. 

IČO: 01972197 

2. Se sídlem: Boseň 42, 295 01 Boseň 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  6.671.221,28 Kč 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

V souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, předložil dodavatel seznam poddodavatelů: 

Obchodní firma nebo název 

nebo jméno a příjmení 

poddodavatele 

IČO (pokud bylo 

přiděleno) a sídlo 

poddodavatele 

Část VZ,  

kterou bude 

poddodavatel 

plnit 

% 

finanční 

podíl 

ELEKTRO-HAJZLER Group 

CZ s.r.o. 

IČO: 28583531 

Se sídlem: Boseň 42,  

295 01 Boseň 

elektroinstalac

e 
2 

TRUHLÁŘSTVÍ PETR 

KAISER s.r.o. 

IČO: 28491670 

Se sídlem: Bezděkovská 467 

262 42 Rožmitál pod 

Třemšínem 

výplně otvorů 3 

Senza titolo s.r.o. 

IČO: 01414071 

Se sídlem: Hřbitovní 134 

345 43 Koloveč 

konstrukce 

tesařské 
30 

 

8. Zrušení zadávacího řízení  

Netýká se. 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

Netýká se. 

 

V Mladé Boleslavi 

 

 

 

Mgr. Kateřina Jeníčková,  

ředitelka příspěvkové organizace 


		2024-01-30T08:21:39+0100
	Mgr. Kateřina Jeníčková




